

Flame Grilled Beef Steak Burger CN

Item #: 1-15-320-09

Product Description: Fully cooked, beef steak burger. Juicy, loose bite with very mild beef taste. Round shape with charmarks. Sleeve pack. CN labeled. Commodity processed product.

Technical Name: Our Deluxe Flamebroiled Beef Steak Burger Caramel Color Added

Brand: Advance Pierre

Product Details

Data Generated: 7/17/2018
Data Valid As Of: 9/9/2017
Packing Type: BULK-SLV
Pieces Per Case: 250
Portion Size (oz.): 2.01
Case Net Weight (lb.): 31.41

Case Dimensions: Width: 13.13
Length: 19.75
Height: 12.75
Case Cube: 1.91

Cases / Pallet: 21
Case TiHi: 7 x 3

Credit (CN): 2 OZ MMA BEEF
Equivalent Grain: -

Ingredients:

INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Salt, Caramel Color.

Shelf Life (days): 455
Starting from date of production when kept @ 0°F or below.

Preparation Method:

Convection Oven: From thawed state: sleeve pack preparation, put a few smallholes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated convection oven at 375 degrees f for 45 minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes before opening bag.

Master Case GTIN: 00880760017445

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, Kimberly M Crocker.



AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 •
www.advancepierre.com
Date Generated: 7/17/2018

Nutrition Facts:

Serving Size: 2.01 OZ (56 g)
Servings Per Container: 250

Calories / Calories from Fat: 170 / 120

	% Daily Value **
Total Fat 14 g	22%
Saturated Fat 6 g	30%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 40 mg	13%
Sodium 85 mg	4%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
Protein 10 g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	6%

** Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Nutritional Label
78700-80021 MAIN 1
FOOD SERVICE MADE WITH WHOLE GRAIN HAMBURGER BUNS 12 CT 26 OZ

Nutrition Facts	Amount Per Serving		% Daily Value*		Amount Per Serving		% Daily Value*		*Percent(%) Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.																																
Serving Size 1 bun (61g)	Total Fat	2g		3%	Total Carbohydrate	31g		10%	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Calories</th> <th>2,000</th> <th>2,500</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Total Fat</td> <td>Less than</td> <td>65g</td> <td>80g</td> </tr> <tr> <td>Sat Fat</td> <td>Less than</td> <td>20g</td> <td>25g</td> </tr> <tr> <td>Cholesterol</td> <td>Less than</td> <td>300mg</td> <td>300mg</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>Less than</td> <td>2,400mg</td> <td>2,400mg</td> </tr> <tr> <td>Potassium</td> <td></td> <td>3,500mg</td> <td>3,500mg</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate</td> <td></td> <td>300g</td> <td>375g</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber</td> <td></td> <td>25g</td> <td>30g</td> </tr> </tbody> </table>		Calories	2,000	2,500	Total Fat	Less than	65g	80g	Sat Fat	Less than	20g	25g	Cholesterol	Less than	300mg	300mg	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	Potassium		3,500mg	3,500mg	Total Carbohydrate		300g	375g	Dietary Fiber		25g	30g
	Calories	2,000	2,500																																						
Total Fat	Less than	65g	80g																																						
Sat Fat	Less than	20g	25g																																						
Cholesterol	Less than	300mg	300mg																																						
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg																																						
Potassium		3,500mg	3,500mg																																						
Total Carbohydrate		300g	375g																																						
Dietary Fiber		25g	30g																																						
Servings Per Container 12	Saturated Fat	0g		0%	Dietary Fiber	3g		12%																																	
Calories 170	Trans Fat	0g			Sugars	5g																																			
Calories from Fat 20	Polyunsaturated Fat	1g			Protein	7g																																			
	Monounsaturated Fat	0g																																							
	Cholesterol	0mg		0%																																					
	Sodium	200mg		8%																																					
	Vitamin A 0% • Vitamin C 0% • Calcium 15% • Iron 8%																																								
	Vitamin D 10% • Thiamin 15% • Riboflavin 8% • Niacin 10%																																								
	Folic Acid 10%																																								

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, REDUCED IRON, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID], HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHEAT GLUTEN, YEAST, SOYBEAN OIL, SALT, CALCIUM SULFATE, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), GRAIN VINEGAR, DATEM, CELLULOSE GUM, MONOGLYCERIDES, CITRIC ACID, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORN FLOUR, CALCIUM CARBONATE, SPICE & COLORING, POTASSIUM IODATE, VITAMIN D3, SOY LECITHIN.

CONTAINS WHEAT, SOY.

R17-157-300590
NET WT 1 LB 10 OZ (737g)

ORACLE PACKAGE CODE:
FDEU05-80021-22 - **MADE IN A BAKERY THAT MAY ALSO USE MILK.**

- Serving Size: 61g
- Total Weight of Creditable Grains Ingredients / Serving (g): 32g
- Total Weight Whole Grain Ingredients / Serving (g): 18g
- Does This Product Meet Whole Grain Rich Criteria? YES
- Does This Product Contain Non-Creditable Grains? YES
If Yes, Percent of total non-creditable grains: 0.05%
[If number is greater than or equal to 2% (as per Policy Memorandum SP 30-2012), this product does not qualify.]
- Grain contribution for 1 ready-to-eat (RTE) serving of product based on 16.0 grams: 2

Name of company representative authorizing that the information provided is true and correct: Phil Boehm



Signature of company representative authorizing that the information provided is true and correct.

Title of company representative: Director of Regulatory Affairs

Email Address: PBoehm@bbumail.com

Date: 07/24/2017



Bimbo Bakeries USA, 255 Business Center Dr., Horsham, PA 19044

USDA Foods Product Information Sheet

For Child Nutrition Programs



100036—Cheese, American Blended, Yellow, Skim, Sliced

Category: **Meat/Meat Alternate**



PRODUCT DESCRIPTION

This item is a pasteurized, processed yellow blended American cheese with a reduced fat profile. This product is available in cases with six 5-pound loaves containing 160 1/2-ounce slices per loaf.

CREDITING/YIELD

- One case yields 480 1-ounce portions of cheese.
- CN Crediting: 1 ounce cheese credits as 1 oz equivalent meat/meat alternate.

CULINARY TIPS AND RECIPES

- Sliced American cheese can be used as a sandwich component or in recipes that are enhanced by a smooth, creamy melted cheese.
- Use blended American cheese in place of regular to lower the calories, fat and saturated fat in menus.
- Use processed cheeses in moderation when planning lower sodium menus.
- For more culinary techniques and recipe ideas, visit [NFSMI](#) or [Team Nutrition](#).

FOOD SAFETY INFORMATION

- For more information on safe storage and cooking temperatures, and safe handling practices please refer to: [Developing a School Food Safety Program Based on the Process Approach to HACCP Principles](#).

NUTRITION FACTS

Serving size: 1 ounce/ 2 slices (28 g), blended American cheese

Amount Per Serving

Calories 80

Total Fat 5g

Saturated Fat 3g

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg

Sodium 300mg

Total Carbohydrate 2g

Dietary Fiber 0g

Sugars 2g

Protein 6g

Source: USDA Foods Vendor Labels

Allergen Information: Please refer to allergen statement on the outside of the product package for vendor-specific information. For more information, please contact the product manufacturer.

Nutrient values in this section are from the USDA National Nutrient Database for Standard Reference or are representative values from USDA Foods vendor labels. Please refer to the product's Nutrition Facts label or ingredient list for product-specific information.